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

20  RUA ROCHA POMBO N. 572 
Cs-01 Lt-19 Qd-H Pt Vila 
Carrano Júnior 

ATUBA  Terreno, 492m2 de área do terreno, +150,00 m² de área construída não averbada, com 
regularização por conta do adquirente // INSCR IMOB 03021420303001917. IPTU: 
56152 Matrícula: 15610 Ofício: 1º 

1555532724539 97.119,00 187.969,00 Ocupado 
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21 Cond Res 

Marrocos 
Rua Rio Iguaçu N. 
265 Casa 03 

JARDIM MOINHO 
VELHO  

Casa, 51,81 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, INSCR IMOB 
02024220167001. IPTU: 187148 Matrícula: 57992 Ofício: 1 

8444403533334 130.949,00 133.325,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

22 RESIDENCIAL 
MILANO  

RUA NESTOR 
VICTOR N. 759 
RESIDÊNCIA 
04 

AGUA VERDE  Casa, 228,81 m2 de área privativa, qt, sauna, a.serv, 3 suites, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, DUAS VAGAS DE GARAGEM //  INSCR 
IMOB 09100210280002  //  AVERBAÇÕES AV.8 E R.9 
(ARROLAMENTO DE BENS). IPTU: 411360150037 Matrícula: 
59967 Ofício: 5º 

1600000057286 960.740,00 825.000,00 Ocupado 

23 Cj Res Leonis RuaErnesto 
Edmundo 
Weigert N. 91 
Apto. 31 Bl 73 

BACACHERI  Apartamento, 70,99 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR IMOB  352005102900060088. IPTU: 
782110010868 Matrícula: 5833 Ofício: 2 

1444401532871 244.741,00 200.000,00 Ocupado 

24 Cond Res Lac 
Leman 

Rua José de 
Oliveira Franco 
N. 100 Casa 05 

BAIRRO 
ALTO  

Casa, 99,32 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, INSCR IMOB 36100100980020004. Ação 
50250837120164047000 em andamento. IPTU: 580280170047 
Matrícula: 86061 Ofício: 9 

1444401071343 145.505,00 285.000,00 Ocupado 

25  Rua Martin 
Afonso N. 1310 
Apto. 22 Vaga de 
estacionamento 
nº 22 

BIGORRILHO  Apartamento, 82,69 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, EDIF MORADA NOVA // INSCR IMOB 
111002402580150005. IPTU: 131170270055 Matrícula: 19954 
Ofício: 1 

1555519180393 168.000,00 336.000,00 Ocupado 

26  RUA 
ARISTOTELES 
DA SILVA 
SANTOS N. 482 
Lt 24/25 - Qd A - 
Belenzinho 

BOQUEIRAO  Terreno, 980m2 de área do terreno, Existe área não averbada 
estimada em 490,00m²  // Inscr Imob 562003801120070000. IPTU: 
882160340005 Matrícula: 79738 Ofício: 4 

18106 3.086.460,00 1.100.000,00 Ocupado 

27  RUA VICENTE 
GREBOGE N. 
73 Lt 09/10 - Qd 
F 

BOQUEIRAO  Terreno, 1312,5m2 de área do terreno, Existe áreas não averbadas, 
estimadas em 832,16m² regularização por conta do adquirente. 
IPTU: 880530250008 Matrícula: 52643 Ofício: 4 

18105 3.384.280,00 1.340.000,00 Ocupado 

28 Cond Res Rio 
Bonito IV 

Rua Victória 
Visinoni Campos 
N. 85 Casa 02 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 52,15 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, INSCR IMOB 717008604100010001. IPTU: 
877780440010 Matrícula: 183316 Ofício: 8 

8444408624885 167.700,00 183.000,00 Ocupado 

29 Ed Urbany 
Residence 

RUA PARAIBA 
N. 3373 Apto. 
404  

GUAIRA  Apartamento, 91,16 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, AV4: AÇÃO 0010785-41.2016.8.16.0001, 
EXEQUENTE BRADESCO, SEM PREVISÃO DE TÉRMINO. 
IPTU: 610860050143 Matrícula: 63871 Ofício: 5 

18410 1.267.790,00 340.000,00 Ocupado 

30 EDIFICIO 
MONTE 
BIANCO 

RUA 
DEPUTADO 
HEITOR 

MOSSUNGUE  Apartamento, 180,76 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 suites, 
WC, sl, lavabo, 3 vagas de garagem, MATRÍCULAS 
95229/95230/95231/95232 8º/RI DE CURITIBA - INDICAÇÕES 

10007956 4.204.306,00 854.835,00 Ocupado 
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ALENCAR 
FURTADO N. 
1433 Apto. 1501 
VAGAS 
12,15,16 

FISCAIS  
170450310149/170450310270/170450310301/170450310319. 
Ofício: 8 

31 Cond Res 
Amelinha Ferreira 

RUA 
PROFESSOR 
RODOLFO 
BELZ N. 700 
CASA 20 

SANTA 
CANDIDA  

Casa, 164,25 m2 de área privativa, 97,2m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem, AUTOS 
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